Prefeitura Municipal de Teófilo Otoni
                                             Secretaria Municipal de Saúde
                                              Processo Seletivo – Edital 008/2021

CONVOCAÇÃO II

  O Secretário Municipal de Saúde, no uso de suas atribuições legais, CONVOCA os

candidatos classificados e excedentes classificados no Processo Seletivo - Edital 008/2021, para

comparecer na Sede da Prefeitura de Teófilo Otoni – SETOR DE RECURSOS HUMANOS, localizada

na Av. Luiz Boali, 230, nesta cidade, no dia 17 de junho de 2021 de 08h00min as 12h00min

horas, para proceder à entrega de documentos e agendamento da perícia admissional.

  O não comparecimento na referida data configurar-se-á como desistência da
vaga.

Classificação NOME ESPECIALIDADE

3°  Yara Barreiros Miranda Enfermeiro

4°  Carine Oliveira Da Silva Enfermeiro

5°  Edilene Passos Barbosa De Oliveira Enfermeiro

Classificação NOME ESPECIALIDADE
2° Bruna Rocha Cardoso Farmacêutico

3° Stéphanie Rodrigues Sampaio Teles Farmacêutico

4° Thadeu Ramalho Da Silva Farmacêutico

5° Thais Pereira Alves Farmacêutico

Classificação NOME ESPECIALIDADE

2° Tatiana Nunes De Oliveira Técnico em Farmácia

3° Leiliane Alves Rodrigues Técnico em Farmácia

4° Fábia Andrade Santos Técnico em Farmácia

Classificação NOME ESPECIALIDADE

2° Karine Pinto Ladeira Esteves Técnico em Enfermagem

3° Izailda Gonçalves Da Silva Técnico em Enfermagem

4° Deize Gomes Dos Santos Técnico em Enfermagem

5° Lorene Santos Moreira Técnico em Enfermagem

6° Juliana dos Santos Técnico em Enfermagem

Desistência pelo não comparecimento na data da convocação:

Classificação NOME FUNÇÃO SITUAÇÃO

1° Erika Ferreira Santos Matos Técnico em Enfermagem Desistência

Desistência pela assinatura do Termo de Renúnicia:

Classificação NOME FUNÇÃO SITUAÇÃO

2° Nilva Alves Marques Enfermeiro Desistência

Teófilo Otoni-MG, 16 de junho de 2021

Dr Edilânio Aparecido Oliveira de Souza

Secretário Municipal de Saúde